
Année scolaire 2010/2011 
 

Nom - Prénom Lycée Licence  200m 22/09 29/09 06/10 13/10 20/10 10/11 24/11 01/12 14/12 

1 AUBIN Aymeric Angellier   X P  P P P  P P  

2 BOURLARD Dylan Angelier  11479 5377 X P  P P P     

3 CORREIA Laura Angellier 11479 3505 X P P P P  P P  P 

4 CWYNAR Charlotte Angellier   P         

5 DABRUGNE Matthieu Angellier     P        

6 DEBEYER Camille Angellier  X P         

7 DRAPIE Benjamin Angellier 11479 8061 X P P P P P     

8 DUPIED Juliette Angellier  11479 1210 X P P P       

9 EVRARD Mathilde Angellier   P P        

10 EVRARD Thomas Angellier 11479 3410 X  P  P P  P P P 

11 FOURMENTEL Remi Angellier  11479 5788    P P P     

12 JOUFFROY Manon Angellier   X  P P       

13 LEMOINE Marie Angellier  X P P P P  P    

14 LESTARQUIT Julie Angellier   X P P P P      

15 PAULCSAK Océane Angellier  11479 5887 X P  P       

16 RAUZADA Dorian Angellier   X P P   P     

17 RIGAUT Corentin Angellier     P        

18 SAGARY Victor Angellier   X P  P P P     

19 SIMON Clara Angellier  X P P P       

20 TAULL Remy Angellier  X P P        

21 THIERY Florian Angellier    P P        

22 TISSEROND Maxime Angellier 11479 3959 X P P P P P  P   

23 VERFAILLIE Mickaël Angellier    P  P P P   P  

24 VERHEYDE Léo Angellier 11479 0198 X P  P       

              

25 SCHAPMAN Manon Jean Bart 11480 1105 X P P P  P  P  P 

26 DEBREYNE Aurélien Jean Bart 11480 3688 X   P P  P P   

27 ZELNIO Alexis Jean Bart         P   

              

28 DEKETER Amandine Debeyre    P P       

29 FATMI Sarah Debeyre    P  P       

30 VAN DER LINDE Charlène Debeyre    P P P       

              

31 BECUWE Pauline Europe  11472 2785 X P P  P  P P   

32 BOMMEL Anthony Europe   X  P P P P  P   

33 CADART Emeric        JO Europe 11472 6729 X P         

34 DUDZINSKI Angélique Europe  11472 1362 X P P        

35 KEDZIORA Pauline Europe  X P P        

36 LANDTUYT Ghislain Europe 11472 7886 X   P P  P    

37 MAERTEN François Europe 11472 0407     P P P P P P 

38 RAMA Valentin Europe  11472 2030 X P P  P  P P   

              

39 HOLBE Mickaël Guinemer 11504 5657     P  P P  P 

40 QUILLOT Emilie Guinemer 11504 4337           

              

41 SOUAD Merine Vauban  X P  P  P   P  

              

Total des élèves par séance 28 23 23 21 13 8 12 5 5 
 
Date en rouge : pas de séance pratique, cours théorique d’une heure. 
Date en bleu : compétition ou journée formation sur la journée (10h – 17h) 
Elève en gras : élèves possédant le Kite START JO=Jeune Officiel en Kitesurf  01 = Licence au DFC 



Année scolaire 2010/2011 
 

Nom - Prénom Lycée Licence  200m 05/01 19/01 26/01 09/02 16/02 09/03 16/03 30/03 06/04 

1 AUBIN Aymeric Angellier  11479 6064 X   P P      

2 BOURLARD Dylan Angelier  11479 5377 X          

3 CORREIA Laura Angellier 11479 3505 X P P P  P  P P  

4 CWYNAR Charlotte Angellier            

5 DABRUGNE Matthieu Angellier             

6 DEBEYER Camille Angellier  X          

7 DRAPIE Benjamin Angellier 11479 8061 X          

8 DUPIED Juliette Angellier  11479 1210 X          

9 EVRARD Mathilde Angellier            

10 EVRARD Thomas Angellier 11479 3410 X          

11 FOURMENTEL Remi Angellier  11479 5788           

12 JOUFFROY Manon Angellier   X          

13 LEMOINE Marie Angellier  X  P P P      

14 LESTARQUIT Julie Angellier   X          

15 PAULCSAK Océane Angellier  11479 5887 X          

16 RAUZADA Dorian Angellier   X          

17 RIGAUT Corentin Angellier             

18 SAGARY Victor Angellier   X          

19 SIMON Clara Angellier 11479 8624 X          

20 TAULL Remy Angellier  X          

21 THIERY Florian Angellier             

22 TISSEROND Maxime Angellier 11479 3959 X          

23 VERFAILLIE Mickaël Angellier  11479 7167           

24 VERHEYDE Léo Angellier 11479 0198 X          

25 SCHAPMAN Manon Jean Bart 11480 1105 X P P    P P  P 

26 DEBREYNE Aurélien Jean Bart 11480 3688 X          

27 ZELNIO Alexis Jean Bart 11480 9854    P    P P  

28 DEKETER Amandine Debeyre            

29 FATMI Sarah Debeyre             

30 VAN DER LINDE Charlène Debeyre             

31 BECUWE Pauline Europe  11472 2785 X          

32 BENKHOUIA Sakina Europe 11472 6611          P 

33 BOMMEL Anthony Europe   X    P   P P  

34 CADART Emeric        JO Europe 11472 6729 X          

35 DUDZINSKI Angélique Europe  11472 1362 X         P 

36 KEDZIORA Pauline Europe  X          

37 LANDTUYT Ghislain Europe 11472 7886 X P P        

38 MAERTEN François Europe 11472 0407           

39 RAMA Valentin Europe  11472 2030 X          

40 HOLBE Mickaël Guynemer 11504 5657           

41 QUILLOT Emilie Guynemer 11504 4337           

42 HEU Simon G. Malo 11487 8484 X       P P  

43 DECUYPER Axel Flandres 11534 7725 X      P P P  

44 DELGERIE Remi Flandres 11534 0203       P P P  

              

45 SOUAD Merine Vauban  X          

              

Total des élèves par séance 3 4 4 3 2 3 6 6 3 
 
Date en rouge : pas de séance pratique, cours théorique d’une heure. 
Date en bleu : compétition ou journée formation sur la journée (10h – 17h) 
Elève en gras : élèves possédant le Kite START JO=Jeune Officiel en Kitesurf  01 = Licence au DFC 



Année scolaire 2010/2011 
 

Nom - Prénom Lycée Licence  200m 04/05 11/05 01/06 15/06 22/06     

1 AUBIN Aymeric Angellier  11479 6064 X          

2 BOURLARD Dylan Angelier  11479 5377 X          

3 CORREIA Laura Angellier 11479 3505 X P P  P      

4 CWYNAR Charlotte Angellier            

5 DABRUGNE Matthieu Angellier             

6 DEBEYER Camille Angellier  X  P P       

7 DRAPIE Benjamin Angellier 11479 8061 X          

8 DUPIED Juliette Angellier  11479 1210 X          

9 EVRARD Mathilde Angellier            

10 EVRARD Thomas Angellier 11479 3410 X  P        

11 FOURMENTEL Remi Angellier  11479 5788           

12 JOUFFROY Manon Angellier   X          

13 LEMOINE Marie Angellier  X   P P P     

14 LESTARQUIT Julie Angellier   X          

15 PAULCSAK Océane Angellier  11479 5887 X          

16 RAUZADA Dorian Angellier   X          

17 RIGAUT Corentin Angellier             

18 SAGARY Victor Angellier   X          

19 SIMON Clara Angellier 11479 8624 X P         

20 TAULL Remy Angellier  X  P        

21 THIERY Florian Angellier             

22 TISSEROND Maxime Angellier 11479 3959 X P         

23 VERFAILLIE Mickaël Angellier  11479 7167           

24 VERHEYDE Léo Angellier 11479 0198 X          

25 SCHAPMAN Manon Jean Bart 11480 1105 X P         

26 DEBREYNE Aurélien Jean Bart 11480 3688 X          

27 ZELNIO Alexis Jean Bart 11480 9854 X  P P  P     

28 DEKETER Amandine Debeyre            

29 FATMI Sarah Debeyre             

30 VAN DER LINDE Charlène Debeyre             

31 BECUWE Pauline Europe  11472 2785 X          

32 BENKHOUIA Sakina Europe 11472 6611   P        

33 BOMMEL Anthony Europe   X P P P P P     

34 CADART Emeric        JO Europe 11472 6729 X          

35 DUDZINSKI Angélique Europe  11472 1362 X  P        

36 KEDZIORA Pauline Europe  X P P P       

37 LANDTUYT Ghislain Europe 11472 7886 X P P  P P     

38 MAERTEN François Europe 11472 0407           

39 RAMA Valentin Europe  11472 2030 X          

40 HOLBE Mickaël Guynemer 11504 5657           

41 QUILLOT Emilie Guynemer 11504 4337           

42 HEU Simon G. Malo 11487 8484 X P P P P      

43 DECUYPER Axel Flandres 11534 7725 X  P P P P     

44 DELGERIE Remi Flandres 11534 0203   P P P P     

45 BELGOT Lamia Europe  114722593  P P P       

46 PEZARD Chloé Europe 114724058 X P P P       

47 DUFOUR Clément Europe  114722936 X P  P       

Total des élèves par séance 11 18 11 7 6     
 
Date en rouge : pas de séance pratique, cours théorique d’une heure. 
Date en bleu : compétition ou journée formation sur la journée (10h – 17h) 
Elève en gras : élèves possédant le Kite START JO=Jeune Officiel en Kitesurf  01 = Licence au DFC 


